
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO
REKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAUNO REGIONINIO BIOMEDICININIŲ TYRIMŲ ETIKOS KOMITETO
 BIOMEDICININIŲ TYRIMŲ PLANINIO PATIKRINIMO 

2024 M. PLANO TVIRTINIMO

Kaunas

Vadovaudamasis 2024 m. kovo 14 d. Biomedicininių tyrimų etinio vertinimo ir priežiūros

regioniniu lygiu įgyvendinimo trišalės sutarties (Nr. 2024-PRO-00032) su Lietuvos Respublikos

Sveikatos apsaugos ministerija ir Lietuvos bioetikos komitetu 1.2.3 punktu ir Lietuvos Respublikos

Viešojo administravimo įstatymo 364 straipsnio 2 dalies 1 punktu (Žin., 1999, Nr. 60-1945; Žin.,

2006, Nr.77-2975; Žin., 2010, Nr.81 -4228) bei Biomedicininių tyrimų etinės priežiūros tvarkos

aprašo, patvirtinto Lietuvos bioetikos komiteto direktoriaus 2012 m. spalio 29 d. įsakymu Nr. V-

19, 7 punktu (Žin., 2012-10-31, Nr. 126-6355), ir šio įsakymo pakeitimais

1. T v i r t i n u Kauno regioninio biomedicininių tyrimų etikos komiteto biomedicininių

tyrimų planinio patikrinimo 2024 m. planą (pridedama).

2. Į g a l i o j u  Kauno regioninio biomedicininių tyrimų etikos komiteto pirmininką pasi-

rašyti su Kauno regioninio biomedicininių tyrimų etikos komiteto biomedicininių ty-

rimų planiniu patikrinimu susijusius dokumentus.

3. Į p a r e i g o j u  Kauno regioninio biomedicininių tyrimų etikos komiteto vyriausiąją

specialistę Aureliją Radzevičienę apie šį įsakymą informuoti Kauno regioninio biome-

dicininių tyrimų etikos komiteto pirmininką.

4. Šis įsakymas galioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki 2024 m. gruodžio 31 d. 

Rektorius                                     prof. Rimantas Benetis

Aurelija Radzevičienė, 8 37 327375, aurelija.radzeviciene  @lsmuni.lt   

mailto:aurelija.radzeviciene@lsmuni.lt


PATVIRTINTA
Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 
rektoriaus 
2024 m. birželio     d. 
įsakymu Nr. 

KAUNO REGIONINIO BIOMEDICININIŲ TYRIMŲ ETIKOS KOMITETO
BIOMEDICININIŲ TYRIMŲ PLANINIO PATIKRINIMO 2024 M. PLANAS

Eil.
Nr.

Biomedicininis tyrimas Biomedicininio
tyrimo centras

Biomedicininio tyrimo
ir tyrimo centro

pasirinkimo kriterijai

Atlikimo
terminas

1. „Personalizuotų
odontologinių implantų

skirtų pacientams su
bedančiais žandikauliais

ir / arba žandikaulių
atrofija saugumo ir

tinkamumo įvertinimas
esant  realiems

klinikiniams atvejams“ 

Prof. A. Šurnos
odontologijos
klinika, UAB 

A. Baranausko g. 3,
Kaunas, LT-50256

Kauno m. sav.

Biomedicininis tyrimas
ir tyrimo centras atitinka

2012 m. spalio 29d.
Biomedicininių tyrimų

etinės priežiūros tvarkos
aprašo patvirtinimo

įsakymą Nr. V-19 (Žin.,
2012, Nr. 126-6355)

17.1, 17.3, 17.10, ir 18.1
punktuose nustatytus
pasirinkimo kriterijus.

Rizikos balas: 40.

2024 m.
rugsėjo –
gruodžio

mėn.

2. „Ilgalaikių jėgos
treniruočių poveikis

sveikų ir lengvą
pažinimo sutrikimą
turinčių vyresnio
amžiaus asmenų

smegenų ir kraujo
biožymenų pokyčiams“ 

Lietuvos Sporto
Universitetas

Sporto g. 6, LT-
44221, Kaunas.

Biomedicininis tyrimas
ir tyrimo centras atitinka

2012 m. spalio 29d.
Biomedicininių tyrimų

etinės priežiūros tvarkos
aprašo patvirtinimo

įsakymą Nr. V-19 (Žin.,
2012, Nr. 126-6355)

17.1, 17.3, 17.6, 17.11 ir
17.13 punktuose

nustatytus pasirinkimo
kriterijus. Rizikos balas:

28.

2024 m.
rugsėjo –
gruodžio

mėn.

3. „Dviejų kontroversiškai
skirtingų ūmios traumos
konservatyvaus gydymo
algoritmų palyginimas
gydant čiurnos raiščių

plyšimus vaikų
amžiuje“ 

LSMUL KK Vaikų
chirurgijos klinika 

Eivenių g. 2.
Kaunas LT-50161.

Biomedicininis tyrimas
ir tyrimo centras atitinka

2012 m. spalio 29d.
Biomedicininių tyrimų

etinės priežiūros tvarkos
aprašo patvirtinimo

įsakymą Nr. V-19 (Žin.,
2012, Nr. 126-6355)

17.1, 17.2, 17.3, 17.6,
17.7 ir 17.10punktuose
nustatytus pasirinkimo

kriterijus. Rizikos balas:
44.

2024 m.
rugsėjo –
gruodžio

mėn..


		Rimantas Benetis
	2024-06-25T13:20:03+0300
	nenurodyta
	signature




